NUMERO: MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE .- (1.377).- AAA 

CONVERSION DE CAPITAL SOCIAL DE SUCRES A DOLARES , AUMENTO DE 

CAPITAL Y LA REFORMA DE LOS ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA 

DECOROFFICE D” PLATON S.A. a TT TT 

CON UN CAPITAL DE USD S/ 1.600.00 

== -- mm mn A A A A A A A A A A A A A A 

En la Ciudad de Manta, Cabecera del Cantón del mismo nombre,